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Partiotaitokilpailut ovat olleet minulle tärkeitä vartsusta alkaen ja etenkin nyt aikuisena. 
Tilastojen perusteella muutkin hemeläiset tykkäävät pt­kisoista – tai ainakin käyvät niissä 
ahkerasti. Viime vuonna HeMeä edustettiin seitsemässä kilpailussa yhteensä 20 kisavartion 
voimin. Hemeläisten osallistujamäärä on noussut niin mukavasti, että jouduimme hallituksen 
kesken päättämään, että lippukunta ei enää automaattisesti maksa kilpailuihin liittyviä 
matkustuskuluja. Kilpailumaksut maksetaan edelleen lippukunnan puolesta ja painotan, että 
linjauksemme ei saa vaikuttaa osallistumisintoon, vaan mielellämme tuemme matkakuluissa 
anomusta vastaan. 

Viime vuoden kisoissa yllettiin kymmenen kertaa mitalisijoille ja kahdesti vaeltajasarjan 
mestaruuteen. Menestystä on tullut niin tiuhaan, että vaarana on jo, että suoriutumispaineet 
nousevat päänsisäisiksi esteiksi mukaan lähtemiselle. On kuitenkin aivan väärin ajatella, että 
partiotaitokilpailuihin tulisi lähteä vasta tietäessään menestymisen olevan taattua. Kisoihin 
lähdetään harjoittelemaan erä­ ja kansalaistaitoja käytännössä sekä kehittymään 
ryhmätyöskentelyssä ja ongelmanratkaisussa. Itsekin opin joka kerta uutta luonnosta, 
ruoanlaitosta, kädentaidoista, toimintakyvystä huolehtimisesta ja itsestäni. Ja tietysti 
keskeistä on hauskanpito sekä yhteisten ponnistelujen yhdistävä voima! 

Suomen Partiolaiset tiedotti 31.1.2025, että Uudenmaan Partiopiirin hallitus on päättänyt 
perua Hanki palaa 25 ­talvi­SM­kisat, jotka oli määrä järjestää Järvenpäässä 8.–9.3.2025. 
Viestintä päätöksen taustoista on ollut niukkaa, ja Facebookissa on luonnollisesti herännyt 
kärkevää keskustelua päätöksen oikeellisuudesta. Itsekin mielenkiinnolla odotan, saammeko 
koskaan kuulla erityislaatuisen päätöksen todellisia syitä tai kerrotaanko julkisesti, miten 
jatkossa tulisi toimia tällaisten tilanteiden välttämiseksi. 

Kyllä minä niin mieleni pahoitin, että siellä pahoittuneessa mielessäni alkoi hautua ajatus, 
josko järjestäisi hemeläisille korvaavan kilvan. Olihan jo muutamia kisavartioita alettu 
muodostaa SM­kisoja varten. Idea alkoi kirkastua 7.2. ja sitä seuraavana päivänä, pari tuntia 
lippukunnanjohtajaksi valituksi tulemiseni jälkeen, alkoivat selvitykset siitä, olisiko kilpailulle 
tilausta. 11.2. tietoa oli kertynyt siinä määrin, että päätimme järjestää 8.3. päiväkilpailun 
HeMen vartsuille, vaeltajille ja johtajille. Suuri kiitos kuuluu konkareillemme, jotka vastasivat 
kutsuun tulla pitämään osan rasteista, mikä mahdollisti omille kisoillemme poikkeuksellisesti 
kaikkien halukkaiden johtajien osallistumisen kilpailijoiden roolissa. Aikataulun painaessa 
päälle suunnittelua edistettiin nopeasti. Lopputulos oli kuitenkin loistava, ja lisää voit lukea 
tämän Kihon loppupuolelta. 

Ihanaa, että pt­kisailun kulttuuri elää HeMessä vahvana ja into vaikuttaa olevan tarttuvaa! 
Keväällä on tulossa vielä monta kisaa: Törmä ja Tiituksen Töräys (matalan kynnyksen kisoja 
jermuille ja vartsuille), kevät­SM (vartsut) sekä Leon lenkki & Hilkan kilpa (samoajasta 
konkariin). Reippaasti kokeilemaan! 

Sentti
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Loppuvuoden 2024 tapahtumia : Loppuvuoden 2024 tapahtumia : Loppuvuoden 2024 tapahtumia : Loppuvuoden 2024  tapahtumia : Loppuvuoden 2024 

Tulimme kämpälle bussilla, ahmojen kanssa. 
Kimparilla oli paljon lunta, mutta se ei 
haitannut.
Lauantaina oli paljon kaikkea kivaa. 
Lipunnosto ei mennyt ihan suunnitellusti. 
Naru ja tanko olivat ihan jäässä. Sen jälkeen 
aloitettiin päivän ohjelma. Meidän piti tehdä 
avanto, irrottaa vesipumpun letku, sahata 
oksa laiturin yläpuolelta ja irroittaa vene 
jäistä. Meillä myös oli ohjelmassa 
taikasauvojen teko. Se oli hauskaa, 
vaikkakin vähän haastavaa.

Myöhemmin meillä oli suunnistusta, mutta 
aika erilaista. Meidän piti suunnistaa tiettyyn 
paikkaan, ja siellä kuvata kerrottu osa Harry 
Potter –sarjaa. Se ei mennyt kummallakaan 
ryhmällä hirveän hyvin, koska molemmissa 
kävi haaveri. Illalla kuitenkin tehtiin pizzaa, 
joka oli tietenkin hyvää.
Sunnuntaina oli hyvä, aurinkoinen sää. 
Siivosimme ja pakkasimme. Lähdimme 
koteja kohti autokyydeillä.

Kettujen ja Ahmojen Harry Potter -kämppis 
13.-15.12. Kirjoittanut: Pepperooni

tapahtumia : Loppuvuoden 2024 tapahtumia : Loppuvuoden 2024 tapahtumia : Loppuvuoden 2024 tapahtumia : Loppuvuoden 2024 tapahtumia:

Avantoa väsästtiin ja hyviä töitä myös.
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Samoajaillallinen Teksti: Tähkä

Samoajaillallisella oli hienostunut tunnelma, kun jokaisella oli 
siistit vaatteet päällä. Ruoka oli erittäin maukasta, ja illan 
aikana pääsimme myös kuulemaan kauniin lauluesityksen.

Saavuimme kämpälle illalla ja aloimme heti lämmittää saunaa. Sillä 
aikaa osa lähti laittamaan laavuun kattoa kuntoon. Laavulle piti 
raahata muovilevy, joka porattiin kattoon. Siinä toiminnan 
tuiskeessa poranterä katosi hankeen. Sitä sitten etsittiin, mutta 
onneksi se löytyi pian.

Aikaa oli jo kulunut ja aloimme ihmetellä missä loput viipyivät, mutta 
lopulta liiteriltä näkyi valoja ja kuului puhetta. Valitettavasti ruoat 
eivät olleet vielä näiden henkilöiden mukana.

Nälkä alkoi kasvamaan ja lopulta ruoka saapui. Syötiin ja sitten oli 
aika esittää maailman mahtipontisin versio Tiernapojista. Sanat 
oltiin opeteltu täysin ulkoa ja koreografia oli mitä ällistyttävin. 
Onneksi kukaan ei kuvannut kyseistä esitystä, sillä muuten ainakin 
itse kaivautuisin syvimpään maankoloseen mikä maan päältä 
löytyisi.

Sen jälkeen saunottiin ja alettiin siivoilemaan. Matka autoille oli 
mielenkiintoinen, koska jää oli liukas ja futarilla kaatuili porukkaa. 
lopulta pääsimme autoille.

Joulusauna

Loppuvuoden 2024 tapahtumia : Loppuvuoden 2024 tapahtumia : Loppuvuoden 2024 tapahtumia : Loppuvuoden 2024  tapahtumia : Loppuvuoden 2024 

tapahtumia : Loppuvuoden 2024 tapahtumia : Loppuvuoden 2024 tapahtumia : Loppuvuoden 2024 tapahtumia : Loppuvuoden 2024 tapahtumia:



Talviretki 17.-19.1.

lauantai

Lauantaina heräsimme lipunnostoon 
ja aamupalalle. aamupäivällä 
ohjelmassa oli rastiratoja. Kolkat 
pääsivät muun muassa 
harjoittelemaan nuotion tekoa ja 
ensiaputaitoja sekä suunnittelemaan 
iltanotskiesityksiä. Jermujen ja 
vartsujen radalla piti olla tarkka, ettei 
vaan joutunut suden suuhun kesken 
rastin! Maittavan lounaan jälkeen oli 
vuorossa veljesjoukkojen yhteistä 
lumisählyä ja suuri köydenveto. Muita 
tietenkin kannustettiin, kun ei itse oltu 
pelikentällä! Sitten jermut ja kolkat 
pääsivät suunnistamaan ja vartsut 
jäivät pelaamaan muita talvisia pelejä. 
Päivällisen jälkeen vuorossa oli 
askartelua ja kynttilöiden tekoa. 

Iltanuotiolla laulettiin, katseltiin 
esityksiä ja löydettiin kadonnut 
Muumipappa! Iltapalan kautta oli aika 
mennä nukkumaan, mutta vartsujen 
piti vielä suorittaa tiensä läpi erilaisten 
haasteiden ja pimeän metsän… 
Saunomisen kautta viimein siirtyivvät 
vartsutkin nukkumaan.

perjantai

Kiljavalle saavuttuamme kolkat menivät majoittautumaan sisälle ja vartsut ja jermut lähtivät 
pystyttämään telttoja. Iltapalan ja iltatoimien kautta pääsimme nukkumaan.

sunnuntai

Aamulla nostettiin lippu ja syötiin 
aamupala. Aamupäviä sujui 
pakkaamisen, telttojen purkamisen, 
leikkien ja pelien sekä siivouksen 
merkeissä ja lounaan jälkeen oli aika 
lähteä kotia kohti!

Iltanuotiolla laulettiin, katseltiin esityksiä ja 
löydettiin kadonnut Muumipappa! 
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Täältä tulee tonttuveljesjoukko! 
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Hemen tontut ovat partioperheille tarkoitettu veljesjoukko, joka aloitti toimintansa 
tammikuussa. Yli 20 perhettä ilmoittautui mukaan toimintaan, jota järjestetään noin 
kerran kuukaudessa. Ensimmäisillä kerroilla olemme tutustuneet Ruskeasuon ja 
Keskuspuiston ”talviseen” lähiluontoon, piipahdettu Rusan uudella upealla kololla, 
harrastettu luontobongausbingoa ja valmistettu retkikeittimillä talipalloja linnuille.

Perhepartio on perheen yhteinen harrastus, jossa perheen pienimmät pääsevät 
omien aikuistensa (esim. huoltaja, kummi, mummi, ukki tms.) kanssa tutustumaan 
partioon matalalla kynnyksellä. Mukana menossa on perheitä, joille partio on 
harrastuksena täysin uusi tuttavuus ja myös sellaisia joilla on aiempaa taustaa 
partiosta HeMessä tai muussa lippukunnassa. Perhepartiolaisille ei ole asetettu 
alaikärajaa ja näinpä oletettavasti kaikkien aikojen nuorin hemeläinen olikin 
aloittaessaan vain 3kk ikäinen.

Idea perhepartioon lähti Tillikan kolon naapureilta ja suosio on yllättänyt ainakin 
tämän veljesjoukonjohtajan! Ensi kerralla on vuorossa retki nuotion äärelle ja 
perhepartion oman huivin käyttöönotto. 

Teksti: Tinde



Ahmojen kämppis 31.1.-2.2.

Jermujen kämppis 28.1-2.2.

Matkasimme perjantaina bussilla Kimparille. Lauantaiaamuna menimme Kyyn ohjeistamana 
tekemään hyvää työtä, jossa kaadoimme puita ja siivosimme oksia sivuun. Ennen maukasta 
ateriaa leikimme hauskoja pihaleikkejä, kuten norjalaista jalkaleikkiä ja bussi tulee. Ilta meni 
suunnistuksen parissa… Suunnistuksen jälkeen pääsimme rentoutumaan saunaan.

Teksti: Sämpylä

perjantai
Lähdimme liikkeelle Lokkalantien bussipysäkiltä kämpälle. Kävelimme taas tutun seitsemän 
kilometriä. Päästyämme kämpälle olimme väsyneitä ja nälkäisiä. Onneksi saimme pizzaa ja 
menimme nukkumaan.

lauantai
Aamupalaksi oli puuroa, jonka jälkeen teimme hyvän työn ja oli vapaata leikkiaikaa. Sen jälkeen 
syötiin ja lähdettiin rastiradalle, jonka jälkeen oli suunnistusta. Suunnistuksen jälkeen taas syötiin 
ja illalla päästiin syömään.

sunnuntai
Herättiin, syötiin, pelattiin, siivottiin ja lähdettiin.

Teksti: Retkellä olleet jermut 

Talvirieha 9.2.
Sunnuntaina hemeläisiä kokoontui 
Paloheinään talviriehan merkeissä. 
Pulkkailussa kisattiin sarjoissa nopeus, 
massa ja tyyli, ja nähtiin upeita suorituksia 
mm. seisaaltaan laskussa. Voittajat 
palkittiin ja sitten vedettiin korvapuusteja 
hyvässä seurassa.
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Tekijä: Nappula
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Kisa alkoi bussista 345 Rinnekotiin päin. Bussissa 
käsiimme tungettiin kasa karttoja ja lappuja. Siinä 
vaiheessa alkoi pieni epätoivo ja paniikki, mutta 
siitäkin selvittiin. Suunnitukseen meni pari tuntia 
pitempään mitä Sentti odotti… Suunnistuksen 
jälkeen pääsimme leikkimään Bear Gryllssiä 
laskeutumisen merkeissä. Oli muuten erittäin hurjaa 
ja kivaa. Sen jälkeen meistä tuli insinöörejä ja 
metsureita, sekä merenkävijöitä köyden punomisen 
muodossa. 

Lounasrastilla vuorossa oli à la carte Rinnekoti. 
Valmistimme maukkaan ja ravitsevan nuudeliwokin, 
josta pääsimme nauttimaan annoksen arvostelun 
jälkeen. Sitten kuljimme rasteilta toiselle ja 
pääsimme tekemään kaikenlaista ramboradasta 
puiden hakkuuseen. Yhdellä rastilla piti suorittaa 
lista tehtäviä, ja siinä kesti osalla pidempään kuin 
toisilla… 

Lopulta oli aika suunnata bussille, jonka kyydissä 
muutimme biisejä HeMe­versioiksi. Rusalla oli 
vuorossa sitten niiden esittäminen, eli laulaminen ja 
soittaminen kitaralla, haitarilla ja sammakolla (ei 
mennyt kuin strömssöössä).  

Tiitus palaa 8.3.
Teksti: Kilpailijat
Kuvat: Tekijät

Tiituksen Töräys: Tiitus palaa 8.3.2025
Vaeltajat: Mymmelit 
(Nappula, Miro (Nappulan kaveri), Tähkä) 1./3

Vartsut: Mäyke 
(Nipsu, Tipu, Kuusi) 1./3"­­­ Sen jälkeen meistä tuli insinöörejä."



Sata vuotta sitten HeMe:n liityttyä takaisin Suomen Partioliitoon aktivoituivat johtajamme 
toimimaan myös valtakunnallisesti. Tammikuussa Harmaa Kettu, eli Vilssi, Erkki 
Willstedt (Varanko) valittiin liittoneuvostoon, tosin vain varalle. Metsänkävijöillä oli 
muutakin edustusta neuvostossa, sillä yksi sen neljästä varsinaisista jäsenistä oli 
Metsänkävijöiden Oulun veljesjoukon Kosti Marjamaa. Noihin aikoihin hän osallistui 
tiettävästi aktiivisesti myös HeMen toimintaan, sillä hän opiskeli Helsingissä.

Partiolehden uudeksi toimitussihteeriksi (2/1925 alkaen) valittiin puolestaan Korpi Karhu, 
eli Lalle, Lauri Wahlström (Vuolasvirta). Korpi Karhun ja Harmaan Ketun ohella 
partiolehtiin kirjoittivat Hemeläisistä ainakin Hiipivän Sammakko, joka oli Metsäkävijäin 
alokas. Hän ensimmäinen kirjoitus alkaa seuraavasti  

”Päivää partiolaiset! 
Kuinkas te voitte? kiitos minä voin oikein hyvin. Mutta se on 
tylsää — kun skole on taas alkannu, joululomalla oli eri kivaa 
kun Meillä oli Metsänkävijäin joulujuhla ja siellä me saatiin 
skruibata puuroa ja se oli liite pohjaanpalanu kun 
kokkivartion johtajan palvelusfliku oli menny rappusiin 
jutteleen sotamiesten kanssa ja se oli unohtanu puuron tulelle 
ja jee sentään kun me griinattiin kun kaikista uusin alokas 
kastettiin Säkkisolmuksi ja se rupes itkemään. 

Nyt minä olen jo suorittanu 3 luokan solmupykälän vaikka minä 
en saannu kun 1 pisteen mutta ilmansuunnat ne on eri hoopot 
oppia suutari kun minä olen treenannu mutta niitä 
kansainvälisiä ilmansuuntia on huisin vaikea muistaa. …”

Tiituksen Töräys: Tiitus palaa 8.3.2025
Vaeltajat: Mymmelit 
(Nappula, Miro (Nappulan kaveri), Tähkä) 1./3

Vartsut: Mäyke 
(Nipsu, Tipu, Kuusi) 1./3
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Kihokasvo
Nimi, partionimi ja pesti?
Emilia, Lukki ja vedän jermuryhmää.

Mistä keksit partionimesi?
Siinä meni aika kauan. Sukunimeni on 
Lukkari, joten se taisi tulla siitä. 
Pelkään kyllä lukkeja, mutta ehkä se 
voimaannuttaa. 

Kauan olet ollut partiossa ja miten 
päädyit Hemeen?
Aloitin 2012, mutta sitten muutin 
Helsinkiin ja törmäsin Kurreen 
kesätöissä, jolloin Kurre rekrysi minut 
Hemeen.

Mikä on erikoisin asia Hemessä?
Musta tuntuu, että kaikki täällä on 
vielä uutta ja erikoista, joten hankala 
sanoa. Sellanen alkushokki menossa. 
Ei ainakaan mitää ikävää, vaan 
positiivisen erikoista. 

Jos saisit valita missä järjestäisit retken?
Ehkä jossain hmmm… onkohan se 
Helvetinjärven kansallispuisto. Se on 
ainakin hieno paikka

Lempipaikka kämpällä?
Mun mielestä sauna. Se on hyvä ja 
ilman sitä olisi kurjaa.
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Ilmianna sinäkin puiden välistä 
kuulemasi jutut seuraavaan Kihoon!

https://urly.fi/2eqc

Puiden välistä
►Mieluummin Vatsa kuin Holmes?

►Senttiii!!!

►"Mä voin tehä patreri 2.0" "oota et kyy tylee paikalle"

►Miinustatko sä nyt meiötä pisteitä

►Mä luen en arvaa

►Ja mafijoonas voi herätä

►Morning

►Ja räkä oli mustaa, Kasse nukkui tuolissaan, ja pelkäsi kamiinaa kuollakseen...

►Miten sulla on pakkasessa seitsemän piparkakkutaloa?

►oon hyvää pataa ingvar kampradin kanssa

►Susi!!!!!!!!!!!!!!!!

►"Se kirjottaa aina nii kryptisiä viestejä"



Muuttuvatko tietosi?
Kirjoita alla olevaan lomakeeseen uudet osoitetietosi, leikkaa lomake irti ja lähetä 
se postilla. Voit myös tuoda kortin suoraan Tillikkaan tai laittaa muuttuneet tiedot 
jäsenrekisterinhoitajalle osoitteeseen martta.holmberg@partio.fi.

Me kiitämme!


